**在线询价采购文件**

项目名称：北海市铁山港区公办养老服务机构设施设备购置项目

采购人 ：北海市铁山港区民政局

采购方式：广西政府采购云平台（电子卖场）-在线询价

时间：2025年4月25日

目录

[一、 资格要求 2](#_Toc9134)

[二、 采购需求 3](#_Toc29233)

1. **资格要求**

（1）供应商满足本次提供货物的经营范围且具备国家主管部门颁发的有效的医疗器械生产许可证，或按《医疗器械监督管理条例》（中华人民共和国国务院令第739号）医疗器械分类管理要求具备有效的医疗器械经营备案凭证或许可证【符合《医疗器械监督管理条例》（中华人民共和国国务院令第739号）第四十一第二款、第四十三条情形的除外】

1. **采购需求**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **技术参数要求表** | | | | | | |
| 序号 | 标的的名称 | | 数量 | 单位 | 技术需求 | 控制单价（元） |
|  | ▲适老化两功能手摇床 | | 58 | 张 | 1.规格：外形参考尺寸：长度≥2000㎜，床面宽度≥960㎜，床体标准高度≥500mm 2.功能：  背板调节≥65°  腿部调节≥35°  四角刹车 3.含床上用品五件套(被套+床单+枕套+枕芯+3斤羽绒被) 4.材质：环保低碳冷轧钢+板材，床头尾板夹板包框，材料厚度达25mm，表面经过特殊工艺处理。床体主架采用≥□40×60×1.2mm的优质冷轧钢管，床脚采用□50×50×1.2mm的优质冷轧钢管，床体焊接质量坚实牢固。床面板采用优质碳钢板≥1.2mm一次成型，床面一次冲压成型多气孔设计，整齐排列的通气孔兼备防滑功能。床体金属表面采用双重喷涂处理技术：经过去油、除锈、磷化、电泳底漆等工艺，再进行静电粉末喷涂，达到内外防锈，延长病床的使用寿命。涂料属于绿色健康环保产品，并对微生物大肠埃希氏菌和金黄色葡萄球菌均具有很强的抗菌作用。 | 2580 |
|  | 床头柜 | | 58 | 个 | 1.规格：床头柜高度≥700 mm宽度≥400mm  2.材质：板材厚度≥18mm，使用环保免漆颗粒板。 3.颜色：原木色 4.毛重：25斤 5.是否带阻尼：是 6.家具结构：框架结构 7.抽屉导轨节数：2节 | 350 |
|  | 衣柜 | | 32 | 个 | 1.规格：高1920\*深500\*宽800mm 2.平开门式 3.挂衣储物(多层）  4.材质：橡木+环保免漆颗粒板 5.风格：现代简约 6.门数量：2门 7.是否组装：组装 | 860 |
|  | 挂机空调 | | 36 | 台 | 1.挂机/柜机: 挂机 2.单冷/冷暖: 冷暖 3.匹数: 正1.5匹 4.定频/变频: 变频 5.电源：220V 6.能效等级: ≥2级 7.能效比：4.84 8.循环风量：630m3h，适用面积（平方米）：15-20 9.制冷功率：855W 制热功率：1160W （产品须具有3C认证证书） | 3100 |
|  | 立式空调 | | 3 | 台 | 1.适用面积（平方米）: 30-40 2.能效等级: 1级 3.能效比：4.12 4.定频/变频: 变频 5.匹数: 3匹  6.单冷/冷暖: 冷暖 7.挂机/柜机: 柜机 循环风量：1210m3h 8.内机堆码层数：6层 9.制冷功率：2080W 制热功率：2980W （产品须具有3C认证证书） | 7100 |
|  | 热水器 | | 30 | 台 | 1.功率：3300W 2.容量：50L 3.能效等级：一级 4.加热方式：恒温式 5.内胆：金刚三层胆 6.保温方式：360度全方位保温 （产品须具有3C认证证书） | 2100 |
|  | 窗帘 | | 38 | 套 | 19个约5m×3.4m相同房间（前窗117cm×157cm，后窗117cm×176cm）共38个窗户（免打孔杆；布料厚度：每米1000克左右；材质：涤纶）供应商必须要有本地适配的安装公司，能到现场按实际情况安装 | 370 |
| 20 | 套 | 10个约5.8m×3.35m相同房间（前窗147cm×100cm，后窗145cm×85cm）共20个窗户（免打孔杆；布料厚度：每米1000克左右；材质：涤纶） | 370 |
| 5 | 套 | 约8.5m×8.72m（1个前窗215cm×180cm，4个后窗205cm×180cm）共5个窗户（免打孔杆；布料厚度：每米1000克左右；材质：涤纶） | 370 |
| 7 | 套 | （5个150×160，2个120×160）共7个窗户（免打孔杆；布料厚度：每米1000克左右；材质：涤纶） | 370 |
| 16 | 套 | 约7.5m×5.6m（2个前窗145cm×145cm,2个后窗145cm×200cm）共4个窗户。左右分别三个约5.6m×3.6m（前窗115cm×145cm，后窗145cm×2m）共12个窗户（免打孔杆；布料厚度：每米1000克左右；材质：涤纶） | 370 |
|  | 脚踏垃圾桶 | | 29 | 个 | 脚踩垃圾桶，外壳材质PP+ABS，方型，15L-20L，静音缓降 | 50 |
|  | 保温水壶 | | 29 | 个 | 1.不锈钢2L保温壶 2.保温时长：6小时-12小时 3.316不锈钢内胆，不易碎，易清洗。 4.包装尺寸：135×135×270mm 5.保温性能描述：保温效果60度以上 6.容量：2000ml | 100 |
|  | 基础生活用品 | | 58 | 套 | 包含洗漱用品、防滑拖鞋、桶等生活必需品，按使用人需求配备。 | 350 |
|  | 消毒柜 | | 1 | 台 | 1192\*552\*1790 660L，消毒方式:AI智能高温强杀菌，无需沥干水分才消毒，省时省力。额定输入功率：2200W (左室1100W,右室1100W），容积：660L-10%+0，消毒星级：国标最高二星级\*\*，消毒温度：125℃± -5+45℃，消毒时间≥15min用途食具消毒(适用耐温高于180℃的食具) | 5300 |
|  | 四门双温冰箱 | | 1 | 台 | 功能：冷冻,冷藏,常温 能效等级：一级 最大容积：914L 电压：220V 制冷方式：直冷 类别：立式展示柜 （风冷无霜，品牌机组，智能温控，超大容量，加厚发泡，迅速制冷，节能省电） （产品须具有3C认证证书） | 8500 |
|  | 大型不锈钢工作台 | | 1 | 张 | 面板用201# 1.0mm不锈钢料做,Φ51x1.0mm不锈钢管 全钢可调子弹脚，整体全焊接，定制弧形圆角，避免老人磕碰。 | 4500 |
|  | 不锈钢工作台（放燃气灶） | | 1 | 张 | 规格：1800\*900\*1150mm面板用1.2mm不锈钢板，侧板用1.0mm不锈钢板，配250W防水风机，全304摇摆式水龙头。使用方便、操作简单、耐火炉膛、经久耐用。配防水电子点火开关，带熄火断气保护功能。定制弧形圆角，避免老人磕碰。 | 6000 |
|  | 不锈钢双层工作台 | | 3 | 张 | 1500\*800\*800+150mm 面板用201# 1.0mm不锈钢料做,Φ51x1.0mm不锈钢管 全钢可调子弹脚.整体全焊接，定制弧形圆角，避免老人磕碰。 | 980 |
|  | 不锈钢收残台 | | 1 | 张 | 800\*800\*800+150mm 面板用201# 1.0mm不锈钢料做,Φ51x1.0mm不锈钢管 全钢可调子弹脚，整体全焊接，定制弧形圆角，避免老人磕碰。 | 860 |
|  | 不锈钢板式四层架 | | 2 | 个 | 1500\*500\*1550mm面板采用201不锈钢1.0mm面板制作,51x1.0mm不锈钢管 全钢可调子弹脚。整体全焊接，定制弧形圆角，避免老人磕碰。 | 980 |
|  | 高压锅（大型） | | 1 | 个 | 容量：70L  排气方式：手动排气  压力锅口规格：31CM及以上  内胆材质： 铝合金 加厚防爆  压力锅功能：煮 煲 炖  控制方式：机械式 是否支持无水炖：否  盛装介质为气体、液化气体或高温液体  （产品须具有3C认证证书） | 1350 |
|  | 蒸饭机 | | 1 | 台 | 1.规格：675\*515\*940mm，6盘（可供60人） 2.380V 功率6000W 3.定时防干烧报警功能 4.微电脑显示，多种温度显示 5.功能：无所不蒸，节能低耗，均匀受热 6.优势：全自动进水，加粗发热管，发泡保暖层，冲压拉伸工艺 | 2500 |
|  | 微波炉 | | 1 | 台 | 1.规格：23L容量 2.功率：220V 700W 3.微晶平板 4.490\*378\*287mm （产品须具有3C认证证书） | 450 |
|  | 煲汤机 | | 1 | 台 | 天燃气 ，700\*700\*800mm 面板采用1.2mm无磁201#不锈钢，带火种装置 带熄火断气保护功能。 | 1900 |
|  | 燃气炉 | | 1 | 套 | 熄火保护装置：脉冲感应 点火方式：脉冲电子点火 适用气源：液化气 天然气 面板材质：钢化玻璃 气灶结构：台嵌两用 （产品须具有3C认证证书） | 5000 |
|  | 电磁炉 | | 1 | 台 | 操作方式：旋钮式 档位：10档 能效等级：三级 电磁炉面板类型：黑色微晶面板 功能：烧水，蒸煮，加热，炖奶，炒菜 功率：5000W 加热方式：电磁加热 是否防水：是 （产品须具有3C认证证书） | 750 |
|  | 厨房排烟系统一套 | | 1 | 套 | 烟罩长4米，排烟管6米， 1.含220V 750W抽风机 2.24M/MIN大吸力 3.八大核心：强风速排，广域笼烟，不沾油风轮，大功率电机，整机不锈钢，可拆滤油网，静电式进化 4.材料：加厚不锈钢板材 5.风压：1000Pa大风压 | 12000 |
|  | 电热保温汤池 | | 1 | 台 | 1.1800\*700\*800mm面板采用201 #1.2mm不锈钢,配5个1/1份数盆。 2.220V 1.5KW\*2双发热管 3.精钢发热管 4.持久恒温 5.加厚不锈钢机身 6.30~110度精准控温 底部排水管，排水更方便 7.小内锅尺寸：15×14×27CM 大内锅尺寸：40×15×15CM | 2300 |
|  | 餐车 | | 5 | 台 | 金属材质：三层304不锈钢餐车 驱动类型：人力驱动 加厚25.6MM不锈钢，容易清洗，防烫隔热，承重力强，万向静音轮。 | 460 |
|  | 餐厨用具 | | 1 | 批 | 包括锅、盆、煲各2套（大号），餐具80套（每套包含两个不锈钢碗、一双筷子、一个勺子、一个碟子，一个餐盘） | 4100 |
|  | 紫外线消毒灯 | | 4 | 盏 | 材质：灯身采用PVC铝材质， 开关类型：智能开关控制， 灯具：远紫外线台式222nm除菌灯具，消毒灭菌率高达99.99%，更加安全有效的消杀空气和物体表面细菌 光源类型：紫外线光源 电压：100-240V | 500 |
|  | 厨房留样冰箱 | | 1 | 台 | 1.规格：640高\*440深\*474宽 85L 2.功率85W 3.内置灯 4.电压：22V（需具备3C证书） 5.箱门结构：多门式 6.制冷方式：直冷 7.功能：冷藏 8.材质：不锈钢 | 980 |
|  | 商用双温直饮水机 | | 1 | 台 | 采用0.6MM加厚不锈钢板材坚固更耐用，五级精滤，有效滤除各种有害物质，步进式逐层烧水，杜绝阴阳水，定制儿童锁防止烫伤。 （产品须具有3C认证证书） | 3000 |
|  | 落地大风扇 | | 11 | 台 | 1.系列：强力风扇 档位：三档调速 2.风量：95~302m/min 3.噪音值：48~73dB 4.尺寸：26寸三叶风扇 5.送风类型：摇头 6.扇叶直径：500MM 7.控制方式：机械式 8.电机类型：交流电机 9.电压：220V 10.定额功率：290W | 680 |
|  | 餐厅桌椅 | | 9 | 套 | 1.规格：桌子长1800\*宽800\*高750mm；配六张椅子(带扶手) 2.材质：橡木+西皮 3.颜色：浅绿+原木色 | 1760 |
|  | 棋牌桌 | | 1 | 套 | 1.规格：桌子长900\*宽900\*高750mm；配四张椅子(带扶手) 2.材质：实木 3.颜色：深绿+原木色 | 1450 |
|  | 桌椅 | | 4 | 套 | 1.规格：桌子长1200\*宽600\*高750mm；配四张椅子(带扶手) 2.材质：橡木+西皮 3.颜色：原木色 | 1180 |
|  | 单人沙发 | | 2 | 张 | 1.规格：长840\*宽800\*高900mm 2.材质：橡木橡木+高回弹海绵+棉麻面料 3.颜色：原木色 | 980 |
|  | 三人沙发 | | 1 | 套 | 1.规格：长2160\*宽800\*高900mm 2.材质：橡木+高回弹海绵+棉麻面料 3.颜色：原木色 | 1780 |
|  | 茶几 | | 2 | 张 | 1.规格：长1200\*宽600\*高450mm 2.材质：橡木 3.颜色：原木色 | 680 |
|  | 书架 | | 1 | 个 | 1.规格：高2000\*宽1600\*\*深280mm 2.材质：环保免漆颗粒板 3.颜色：原木色 | 980 |
|  | 电视机 | | 1 | 台 | 1.HDMI接口：2个 2.智能类型：不支持智能 3.语音遥控类型：远场语音遥控 4.屏幕：65英寸 5.能效等级：一级 6.电视类型：LED电视 7.刷屏率：120Hz 8.存储容量：3GB+32GB | 3600 |
|  | 户外灭蚊灯 | | 2 | 盏 | 1.规格：64\*25\*6mm 2.功率：4W 3.LED灯管 4.按键开关 5.适用面积35㎡-55㎡ 6.诱蚊方式UVA蓝紫光灯 | 130 |
|  | 洗衣机 | | 2 | 台 | 包装尺寸：685x670x944mm 电机类型：直驱变频电机 脱水公斤量：10kg 内桶材质：不锈钢 材质：钢板 洗衣程序：顽渍洗 标准 智慧洗 速洗 脱水 大物 羽绒洗 羊毛洗 （产品须具有3C认证证书） | 4500 |
|  | 衣物烘干消毒机 | | 1 | 台 | 外形尺寸：1800×570×2000m 最大容积：2000L 加热温度：60-65° 消毒方式：臭氧+紫外线+热风 | 11000 |
|  | 不锈钢药柜 | | 1 | 个 | 包装尺寸：900x400x1800mm 毛重：40kg  厚度：1.3mm 材质：304不锈钢，3c认证钢化玻璃 功能：防火,防潮,透明,带抽屉 | 2500 |
|  | 应急医疗用品 | | 1 | 套 | 具备（碘伏消毒液，双氧水，创口贴，纱布，医用棉签，压敏胶带，医用橡胶手套，清洗盐，医用酒精棉片，碘伏棉片，卡扣式止血带，弹力带，碘伏棉签，酒精棉签，别针，风油精，小剪刀，体温计。） | 500 |
|  | 燃气报警器 | | 1 | 个 | 具有发生燃气泄漏意外，提醒功能。此产品属于居家安全重点设备。  （需提供消防产品认证证书） | 175 |
|  | 卫生间防滑垫 | | 31 | 块 | 材质：TPE材质，双重防滑，柔软亲肤，不变形 尺寸：长方形380MM×800MM | 150 |
|  | 安装防撞护角/防撞条/提示标识/安全出口指示灯等 | | 1 | 批 | 按实际要求安装PVC材质的防撞条、广告提示语标识、安全出口指示灯等，到现场按实际情况安装广告标识。 | 5000 |
| **▲商务要求表** | | | | | | |
| **保质期** | | 按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期除特别注明外，最短不得少于 1 年。 | | | | |
| **质量要求** | | 1、供应商于响应文件中对所本项目货物的技术参数要求作出真实、有效的响应和承诺。所提供的货物必须为全新的原装正品符合有关质量标准的合格产品；必须按照响应文件和合同约定的品牌、规格型号供货，如出现以次充好等违约现象或所供货物的品种、型号、数量、规格或质量不合要求的，采购人有权终止合同执行并全部退货，由此造成采购人经济损失的由供应商负责承担全部赔偿责任。  2、货物送到交货地点时，必须无破损，否则视为不合格产品，不予以签收，由此产生的所有费用，由供应商承担。  3、安装过程中由供应商造成的货物的损坏，须在交付时间内完成全新的产品交付（如采购人不接受供应商的维修情况下），由此造成采购人经济损失的由供应商负责承担全部赔偿责任。 4、安装要求：  （1）供应商必须服从甲方现场负责人的指挥，按指定地点进行安装；  （2）安装过程中的所有安全保障由供应商自行负责；  （3）严格按响应产品的安装规范要求进行安装，确保安全。 | | | | |
| **交货时间及地点** | | 1.交付时间：自合同签订之日起7天内交货并完成所有安装调试工作。  2.交付地点：采购人指定地点。 | | | | |
| **付款时间和方式** | | （1）双方签订合同后，乙方（供应商）完成所有产品供应及安装且经采购人书面验收合格后，支付至合同金额的100%。  注：乙方（供应商）应开具相应金额的增值税发票给甲方（采购人），甲方（采购人）自收到增值税发票之日起执行支付。 | | | | |
| **售后服务要求** | | 1、成交供应商在质保期内负责上门服务、维修、更换配件，不得收取任何费用；质保期外按市场折扣价收取维修或更换费用。（不包括人为恶意破坏和不可抗力造成的损坏）  2、处理故障响应时间：成交供应商接到故障通知后在1小时内到达故障现场，一般故障就在2小时内解决，重大故障若现场不能解决，应在1个自然日内完成修复运转，若不能修复则应有合理应对方案。  3、技术培训：负责采购人单位操作人员的免费培训，在安装调试过程应让采购单位操作人员参与，并进行现场培训，直至操作人员熟练操作。 | | | | |
| **其他要求** | | 1、供应商应承诺竞标货物均为具备合法渠道的全新正品并附有产品合格证和中文使用说明书，若采购方验收时对所供货物有疑问的，可要求成交供应商提供针对该货物的合法渠道供货证明材料，若无法提供则视为非合法渠道的产品，采购人有权不予验收并要求成交商重新从合法渠道供货，由此造成采购人经济损失的由成交供应商负责承担全部赔偿责任。  2、供应商应承诺承诺对竞标货物所涉及的专利、知识产权承担法律责任，并负责保护采购人的利益不受任何损害。一切由于文字、商标、技术和软件授权引起的法律裁决、诉讼和赔偿费用均由供应商负责。  3、为了确保采购质量和维护公平的竞争，根据中华人民共和国反不正当竞争法第十一条，经营者不得以排挤对手为目的，以低于成本的价格销售商品（服务）。采购人不接受投标人的恶意低价的竞争。  ▲4、供应商报价不能超过控制单价，超过控制单价则竞标无效。  5、需求中带“▲”的条款为本次采购的实质性(关键性)的商务、技术要求，供应商须满足或优于，否则，将会被认定为无效响应。 | | | | |